
Ufficio del Dirigente Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo 0881795218 

Ufficio Ata Dott. Michele Totaro, Dott.ssa Rita Tizzani 0881795201 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  

Ufficio V°  -  Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 
 71122  FOGGIA - Via Telesforo n°25 -  tel. 0881/795111 

e-mail: usp.fg@istruzione.it – PEC: uspfg@postacert.istruzione.it 

sito web: http://www.ustfoggia.it/ 

 

Prot. n°AOOUSPFG/(riportato in intestazione)                            Foggia, (fa fede il protocollo) 

         

         Al personale A.T.A. – Area “B”, Profilo “A.A.” 

                                                                              (per il tramite dell’Istituzione Scolastica) 

      

           Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche Statali di ogni ordine e grado 

                                         nell’ambito territoriale di riferimento del presente ufficio (peo istituzionali) 

    

     Al sito web – UST Foggia 

 

e p.c. 

      All’U.S.R. Puglia 

              Ufficio II° (pec drpu@postacert.istruzione.it) 

   

        Alle OO.SS. Provinciali del Comparto Istruzione   

 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 12/06/2019; 

VISTO  il CIR dell’USR per la Puglia sottoscritto il 08/07/2020, prorogato per l’A.S. 2023/2024; 

VISTA  la nota prot. AOOUSPFG n°8930/23 del 13/07/2023 di questo UST; 

VISTA   la nota prot. AOOUSPFG n°10701/23 del 25/08/2023 di questo UST; 

VISTA  la nota prot. AOOUSPFG n°10922/23 del 30/08/2023 di questo UST; 

VISTA  la nota prot. AOOUSPFG n°10941/23 del 30/08/2023 di questo UST; 

RILEVATA  l’indisponibilità della sede FGIC88300C giusta nota prot. AOOUSPFG n°10221/23 del 09/08/2023; 

VISTA l’indisponibilità della sede FGPC180008 giusta nota prot. 3995/23/U del 31/08/2023; 

RILEVATE le rinunzie pervenute da parte dei candidati sulle sedi FGIC818009 e FGIS00400G; 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna dell’invito a manifestare l’interesse circa la suddetta sede scolastica entro e non oltre 

24 ore dalla ricezione della presente, con la precisazione espressa che si terrà conto dell’ordine di graduatoria. 

Gli interessati sono invitati a fare pervenire allo scrivente Ufficio, per il tramite delle Istituzioni Scolastiche di 

appartenenza, PEO a michele.totaro9@istruzione.it contenente eventuale accettazione dell’incarico entro e non oltre 

24 ore dalla ricezione della presente a pena di esclusione. 

Il Dirigente U.A.T. Foggia 

Dott.ssa Maria Aida Tatiana Episcopo 

 

mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:uspfg@postacert.istruzione.it
http://www.ustfoggia.it/
mailto:michele.totaro9@istruzione.it



		2023-09-04T07:21:08+0000
	EPISCOPO MARIA AIDA TATI


		2023-09-04T09:26:52+0200
	protocollo




